穗开知〔2021〕43 号

关于暂停受理专利资助事项的通知

区各有关单位：

3 月 10日，广州市市场监督管理局发布《广州市市场监督

管理局关于进一步规范我市专利资助政策的通知》（下称“《通

知》”），要求在 2021年 6月底前，全面停止区级财政专利申请

和授权资助。根据《通知》相关要求，经研究，现暂停受理《广

州市黄埔区 广州开发区 广州高新区知识产权专项资金管理办

法》第四条专利资助事项，待研讨后再另行公告办理。

特此告知

广州开发区知识产权局

2021年 4月 29日

（联系人：郑振群；联系电话：82151697）

公开方式：主动公开

抄送：区政研室

广州开发区知识产权局 2021年 4月 29日印发